HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /GM-HĐND        Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp chuyên đề và tổng kết hoạt động

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức Kỳ họp chuyên đề và tổng kết

hoạt động Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thời gian: 14h00’ ngày 09/01/2026 (thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại biểu Trung ương (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Phó Trưởng đoàn phụ trách Đoàn đại biểu Quốc hội và các đại

biểu Quốc hội Đoàn Hà Tĩnh công tác trên địa bàn tỉnh;

- Các đồng chí nguyên Thường trực Tỉnh ủy, nguyên Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh, nguyên Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ

2021-2026 (có giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo: Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh, Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh; các ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và Trưởng các

tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Lãnh đạo các ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh; Báo và phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh; Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát

nhân dân, Thi hành án dân sự tỉnh; Thống kê tỉnh, Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan

khu vực XI, Bảo hiểm xã hội, Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; đại diện Ban

Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

2

- Lãnh đạo và chuyên viên các phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, phường;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng do có thành tích xuất sắc trong

hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 (có danh sách và giấy

mời riêng);

- Báo và phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh (mời dự và đưa tin).

* Các đại biểu khai thác tài liệu kỳ họp tại website: http://dbndhatinh.vn

hoặc Hệ thống số Quản lý kỳ họp HĐND tỉnh, mã QR kèm theo Giấy mời

(Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh không in, gửi tài liệu tại kỳ họp).

Trang phục kỳ họp: nam mặc comple, áo trắng, cà vạt; nữ mặc áo dài

truyền thống; đại biểu thuộc lực lượng vũ trang có thể mặc lễ phục của ngành; đại

biểu tôn giáo mặc lễ phục tôn giáo.

Đề nghị các đại biểu tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo VP: Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

  UBND tỉnh;

- Phòng HCTCQT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH2.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

Đề nghị đại biểu truy cập tài liệu Kỳ họp qua mã QR tại đây

http://dbndhatinh.vn/

		2026-01-05T11:24:55+0700

		2026-01-05T13:51:56+0700

		2026-01-05T13:52:19+0700

		2026-01-05T13:52:42+0700